令和３年３月１０日

 各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者

 各指定障害者支援施設運営法人代表者

 各指定一般相談支援事業所運営法人代表者  様

 各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者

 各指定障害児入所施設運営法人代表者

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「ひなたのまんなかで ～全国障がい者アート作品展～」及び「紀の国わかやま

文化祭 2021 全国障害者作品展」の作品募集案内について（通知）

日頃より、本県の障がい者施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、主催者から別添のとおりチラシが届きましたのでお知らせします。貴

施設の職員、利用者へ周知いただきますようお願いいたします。

なお、各展覧会に関するご質問等は、直接、主催者へご連絡ください。

 担当所属 岐阜県健康福祉部障害福祉課

社会参加推進係（ぎふ清流文化プラザ駐在）

担当係長 丸 山 担当 櫻 田

住  所 〒502-0841

岐阜市学園町 3-42 ぎふ清流文化プラザ内

電話番号 ０５８－２１４－９８１０

FAX番号 ０５８－２３３－５８１１

メ ー ル j-s-sakurada@g-kyoubun.or.jp